EDITAL Nº 002, DE 01 DE JUNHO DE 2022

Divulga a classificação preliminar dos candidatos para
preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital nº 001/2022 e dá outras
providências.

  ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA a classificação
preliminar dos candidatos para preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de Derrubadas,
consoante ao Edital nº 001/2022.

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL OU ARQUITETURA E URABNISMO:
Candidata Classificação
Diana Carine Apio 1ª Colocada

CURSO DE ENFERMAGEM:
Candidata Classificação
Cynthia Lammel Fogaça 1ª Colocada

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS:
Candidato Classificação
Rubert Gaviraghi Rigo 1ª Colocada

   Fica aberto o prazo de dois dias, 02/06/2022 e 03/06/2022, para eventual
interposição de recurso relativo exclusivamente a classificação preliminar. Os recursos deverão
ser protocolados na Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, situada na Av. Pelotas, 595, na
cidade de Derrubadas, contendo o nome, o curso e as razões fundamentadas.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 01 de junho de 2022.

       Alair Cemin
       Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Em 01/06/2022.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.